
ZARZĄDZENIE NR 325/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie §10 ust. 5 i 6 uchwały Nr 352/XXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2023 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Wójt 
Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 59 342 696,01 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 44 531 096,01 zł, 

b) majątkowe – 14 811 600,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 88 124 696,01 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 35 423 923,01 zł, 

b) majątkowe – 52 700 773,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 629 992,00 0,00 11 977,00 641 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00 0,00 11 977,00 115 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 000,00 0,00 11 977,00 114 977,00 

bieżące razem
: 37 455 892,00 0,00 11 977,00 37 467 869,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 008,00 0,00 0,00 363 008,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 14 811 600,00 0,00 0,00 14 811 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 309 200,00 0,00 0,00 3 309 200,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 378 234,71 0,00 1 271 129,81 2 649 364,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 378 234,71 0,00 1 271 129,81 2 649 364,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 378 234,71 0,00 1 271 129,81 2 649 364,52 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 55 275,00 0,00 65 775,00 121 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 52 590,00 0,00 65 775,00 118 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 590,00 0,00 65 775,00 118 365,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 46 306,41 0,00 3 104,24 49 410,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 306,41 0,00 3 104,24 49 410,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 306,41 0,00 3 104,24 49 410,65 

852   Pomoc społeczna 18 142,42 0,00 1 000,00 19 142,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 142,42 0,00 1 000,00 19 142,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 142,42 0,00 1 000,00 19 142,42 

855   Rodzina 3 651 691,42 0,00 353 868,00 4 005 559,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 610 247,42 0,00 338 700,00 3 948 947,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 608 247,42 0,00 338 700,00 3 946 947,42 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 393,00 0,00 15 168,00 54 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 393,00 0,00 15 168,00 54 561,00 

bieżące razem
: 5 353 349,96 0,00 1 694 877,05 7 048 227,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 57 635 841,96 0,00 1 706 854,05 59 342 696,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 672 208,00 0,00 0,00 3 672 208,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 823,00 19 823,00 19 823,00 0,00 19 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 19 823,00 19 823,00 19 823,00 0,00 19 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 874 659,00 157 859,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 137 859,00 0,00 0,00 716 800,00 716 800,00 716 800,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 659,00 152 859,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 137 859,00 0,00 0,00 721 800,00 721 800,00 721 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 874 659,00 157 859,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 137 859,00 0,00 0,00 716 800,00 716 800,00 716 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  72095   Pozostała działalność 

po zmianach 874 659,00 152 859,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 137 859,00 0,00 0,00 721 800,00 721 800,00 721 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 650 200,00 5 675 200,00 5 343 200,00 4 249 500,00 1 093 700,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 

po zmianach 13 650 200,00 5 675 200,00 5 343 200,00 4 249 500,00 1 093 700,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 227 000,00 5 227 000,00 5 225 000,00 4 249 500,00 975 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023   

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 227 000,00 5 227 000,00 5 225 000,00 4 249 500,00 975 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 411 767,00 11 742 394,00 11 430 015,00 8 634 433,00 2 795 582,00 0,00 312 379,00 0,00 0,00 0,00 2 669 373,00 2 669 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 200,00 -98 200,00 -97 700,00 -62 650,00 -35 050,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 200,00 98 200,00 92 700,00 69 900,00 22 800,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 14 411 767,00 11 742 394,00 11 425 015,00 8 641 683,00 2 783 332,00 0,00 317 379,00 0,00 0,00 0,00 2 669 373,00 2 669 373,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 626 056,00 7 956 683,00 7 689 151,00 6 291 482,00 1 397 669,00 0,00 267 532,00 0,00 0,00 0,00 2 669 373,00 2 669 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 -150,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 8 800,00 6 000,00 2 800,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 636 206,00 7 966 833,00 7 693 801,00 6 297 332,00 1 396 469,00 0,00 273 032,00 0,00 0,00 0,00 2 669 373,00 2 669 373,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 532,00 267 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 273 032,00 273 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 738 593,00 738 593,00 738 593,00 738 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 741 593,00 741 593,00 741 593,00 741 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 904 100,00 904 100,00 904 100,00 904 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 905 100,00 905 100,00 905 100,00 905 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 76 950,00 76 950,00 76 950,00 76 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 2



przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 315 050,00 315 050,00 315 050,00 0,00 315 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 315 700,00 315 700,00 315 700,00 0,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 100 250,00 4 100 250,00 4 100 250,00 4 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

po zmianach 4 102 250,00 4 102 250,00 4 102 250,00 4 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 886 119,00 886 119,00 846 272,00 693 127,00 153 145,00 0,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -9 650,00 -6 000,00 -3 650,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103   

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 876 169,00 876 169,00 836 822,00 687 327,00 149 495,00 0,00 39 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 847,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 39 347,00 39 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 845,00 33 845,00 33 845,00 0,00 33 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 33 195,00 33 195,00 33 195,00 0,00 33 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 535 335,00 535 335,00 535 335,00 535 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

po zmianach 530 335,00 530 335,00 530 335,00 530 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 073 441,00 2 073 441,00 2 071 441,00 1 352 900,00 718 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 500,00 -81 500,00 -81 500,00 -56 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola  

po zmianach 2 011 941,00 2 011 941,00 2 009 941,00 1 296 400,00 713 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 514 000,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 500,00 457 500,00 457 500,00 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146   

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 868,00 173 868,00 173 868,00 142 481,00 31 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 050,00 61 050,00 61 050,00 61 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 234 918,00 234 918,00 234 918,00 203 531,00 31 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 366,00 20 366,00 20 366,00 20 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 28 016,00 28 016,00 28 016,00 28 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 643,00 163 643,00 160 643,00 154 443,00 6 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 166 293,00 166 293,00 163 293,00 157 093,00 6 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 23 250,00 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 4



po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 049 419,00 2 049 419,00 1 460 256,00 722 664,00 737 592,00 0,00 589 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 977,00 11 977,00 11 977,00 11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 2 061 396,00 2 061 396,00 1 472 233,00 734 641,00 737 592,00 0,00 589 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 827 700,00 827 700,00 824 700,00 698 300,00 126 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 977,00 11 977,00 11 977,00 11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 839 677,00 839 677,00 836 677,00 710 277,00 126 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 539 000,00 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 549 000,00 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 99 977,00 99 977,00 99 977,00 99 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 832 328,00 832 328,00 594 169,00 324 921,00 269 248,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 

po zmianach 832 328,00 832 328,00 594 169,00 324 921,00 269 248,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 530 178,00 530 178,00 292 019,00 217 449,00 74 570,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85516   

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 530 178,00 530 178,00 292 019,00 217 449,00 74 570,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach 1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 158,00 10 158,00 10 158,00 0,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 299 669,00 28 348 896,00 25 891 051,00 14 254 622,68 11 636 428,32 690 000,0
0 1 392 827,00 375 018,00 0,00 0,00 51 950 773,0

0 51 950 773,00 3 821 440,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 358,00 -105 358,00 -104 858,00 -62 650,00 -42 208,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 335,00 112 335,00 106 835,00 81 877,00 24 958,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 80 311 646,00 28 355 873,00 25 893 028,00 14 273 849,68 11 619 178,32 690 000,0
0 1 397 827,00 375 018,00 0,00 0,00 51 955 773,0

0 51 955 773,00 3 826 440,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 271 129,81 1 271 129,81 1 271 129,81 22 377,35 1 248 752,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 649 364,52 2 649 364,52 2 649 364,52 34 385,60 2 614 978,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność przed zmianą 1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 271 129,81 1 271 129,81 1 271 129,81 22 377,35 1 248 752,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 649 364,52 2 649 364,52 2 649 364,52 34 385,60 2 614 978,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 188,00 10 188,00 10 188,00 10 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 881,94 18 881,94 18 881,94 18 881,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 29 069,94 29 069,94 29 069,94 29 069,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 742,14 1 742,14 1 742,14 1 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 228,81 3 228,81 3 228,81 3 228,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 970,95 4 970,95 4 970,95 4 970,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78,11 78,11 78,11 78,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,60 266,60 266,60 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 344,71 344,71 344,71 344,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 194,76 9 194,76 9 194,76 0,00 9 194,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 174,76 1 174,76 1 174,76 0,00 1 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 10 369,52 10 369,52 10 369,52 0,00 10 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 821,20 5 821,20 5 821,20 0,00 5 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 7 193,20 7 193,20 7 193,20 0,00 7 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 246 205,70 1 246 205,70 1 246 205,70 0,00 1 246 205,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2 597 416,20 2 597 416,20 2 597 416,20 0,00 2 597 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 275,00 55 275,00 42 685,00 11 943,00 30 742,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 210,00 -25 210,00 -25 210,00 -4 468,00 -20 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 985,00 90 985,00 38 175,00 37 502,40 672,60 0,00 52 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 121 050,00 121 050,00 55 650,00 44 977,40 10 672,60 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 590,00 52 590,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 468,00 -24 468,00 -24 468,00 -4 468,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 243,00 90 243,00 37 433,00 36 760,40 672,60 0,00 52 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75108   Wybory do Sejmu i 

Senatu 

po zmianach 118 365,00 118 365,00 52 965,00 42 292,40 10 672,60 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 810,00 52 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

po zmianach 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 267,40 30 267,40 30 267,40 30 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 30 267,40 30 267,40 30 267,40 30 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 121,69 6 121,69 6 121,69 6 121,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 121,69 6 121,69 6 121,69 6 121,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,31 371,31 371,31 371,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 371,31 371,31 371,31 371,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 468,00 -4 468,00 -4 468,00 -4 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 6



po zmianach 5 532,00 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297,60 297,60 297,60 0,00 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 10 297,60 10 297,60 10 297,60 0,00 10 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75110   

Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

po zmianach 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,13 106,13 106,13 106,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 106,13 106,13 106,13 106,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,21 15,21 15,21 15,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15,21 15,21 15,21 15,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620,66 620,66 620,66 620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 620,66 620,66 620,66 620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 306,41 96 306,41 94 806,41 46 500,00 48 306,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 104,24 3 104,24 3 104,24 0,00 3 104,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 99 410,65 99 410,65 97 910,65 46 500,00 51 410,65 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 306,41 46 306,41 46 306,41 0,00 46 306,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 104,24 3 104,24 3 104,24 0,00 3 104,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 49 410,65 49 410,65 49 410,65 0,00 49 410,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 458,47 458,47 458,47 0,00 458,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,72 30,72 30,72 0,00 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 489,19 489,19 489,19 0,00 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 847,94 45 847,94 45 847,94 0,00 45 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 073,52 3 073,52 3 073,52 0,00 3 073,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 48 921,46 48 921,46 48 921,46 0,00 48 921,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 658 191,42 3 658 191,42 395 356,42 345 819,00 49 537,42 0,00 3 262 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

zwiększenie 355 063,00 355 063,00 54 093,00 38 700,00 15 393,00 0,00 300 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 7



po zmianach 4 013 059,42 4 013 059,42 449 254,42 384 519,00 64 735,42 0,00 3 563 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 616 747,42 3 616 747,42 353 912,42 345 819,00 8 093,42 0,00 3 262 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339 895,00 339 895,00 38 925,00 38 700,00 225,00 0,00 300 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 956 447,42 3 956 447,42 392 642,42 384 519,00 8 123,42 0,00 3 563 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 256 530,00 3 256 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3 556 530,00 3 556 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 998,00 73 998,00 73 998,00 73 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 161,00 10 161,00 10 161,00 10 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 84 159,00 84 159,00 84 159,00 84 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 539,00 28 539,00 28 539,00 28 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 288 539,00 288 539,00 288 539,00 288 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 414,42 3 414,42 3 414,42 0,00 3 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 3 219,42 3 219,42 3 219,42 0,00 3 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 393,00 39 393,00 39 393,00 0,00 39 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 15 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 54 561,00 54 561,00 54 561,00 0,00 54 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 393,00 39 393,00 39 393,00 0,00 39 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 15 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 54 561,00 54 561,00 54 561,00 0,00 54 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 353 349,96 5 353 349,96 1 951 764,96 452 485,25 1 499 279,71 0,00 3 401 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 405,00 -25 405,00 -25 405,00 -4 468,00 -20 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720 282,05 1 720 282,05 1 366 502,05 98 579,75 1 267 922,30 0,00 353 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 7 048 227,01  7 048 227,01 3 292 862,01 546 597,00 2 746 265,01 0,00 3 755 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 325/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 1 271 129,81 zł dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.608.2023.KG 
z dnia 10 października 2023 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie 
płatniczym 2023 r. 

-  w dziale: urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w rozdziale: wybory do sejmu i senatu zwiększa się o 65 775,00 zł dotację celową 
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie – zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DŁM 3112.16.36.2023 
z dnia 5 października 2023 r. z tytułu wypłaty zryczałtowanych diet dla członków OKW w wyborach 
parlamentarnych zarządzonych na dzień 15 października 2023 r oraz zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego znak DŁM.3112.11.36.2023 z dnia 6 października 2023 r. z tytułu kosztów najmu 
pomieszczenia przeznaczonego na przechowanie depozytu. 

- w dziale: oświata i wychowanie w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się o 3 104,24 zł 
dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-
II.3111.344.2023.JK z dnia 5 października 2023 r. z tytułu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

-  w dziale: pomoc społeczna w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się  o 11 977 zł dotację 
zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.568.2023.AW z dnia 12 października 
2023 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 

w rozdziale:  pomoc dla cudzoziemców zwiększa się o 1 000,00 zł środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

-  w dziale: rodzina zwiększa się dochody, w tym: 

w rozdziale świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 338 700,00 zł dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.587.2023.AW 
z dnia 11 października 2023 r. z tytułu waloryzacji wysokości świadczenia pielęgnacyjnego od 1 stycznia. 

w rozdziale: składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się o 15 168,00 zł dotację celową 
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie – zgodni z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.587.2023.AW z dnia 
11 października 2023 r. z tytułu waloryzacji wysokości świadczenia pielęgnacyjnego od 1 stycznia , oraz  na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, a także na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 1



-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 18 881,94 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 3 228,81 zł, składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy o 266,60 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 1 174,76 zł, zakup usług 
pozostałych o 1 372,00 zł, różne opłaty i składki o 1 246 205,70 zł- na wypłatę dodatku akcyzowego. 

-  w dziale: informatyka w rozdziale: pozostała działalność w projekcie unijnym pn. „Rozwój e-usług 
zwiększa się wydatki inwestycyjne  o 5 000,00 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych o 5 000,00 zł, 

- w dziale: administracja publiczna w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się szkolenia pracowników 
o 2 000,00 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 2 000,00 zł, 

- w dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa w 
tym: 

w rozdziale: wybory do sejmu i senatu zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 775,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników 30 267,40 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 6 121,69 zł, składki 
na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 371,31 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 297,60 zł,  
zmniejszając wynagrodzenia bezosobowe o 4 468,00 zł,  oraz zakup usług pozostałych o 20 000,00 zł, 

w rozdziale: referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne 
o 106,13 zł, składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o 15,21 zł oraz wynagrodzenie bezosobowe 
o 620,66 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 742,00 zł, 

-  w dziale: oświata i wychowanie zmienia się wydatki, w tym: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 5 500,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o 3 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 1 000,00 zł, zakup 
energii o 2 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o 150,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 2 000,00 zł, zmniejszając składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy o 150,00 zł, zakup usług remontowych o 4 000,00 zł, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy o 200,00 zł, zmniejszając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
o 500,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 1 000,00 zł, zakup usług pozostałych o 3 000,00 zł, odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 650,00 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 5 000,00 zł, 

w rozdziale: przedszkola w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów zwiększa się zakup energii 
o 20 000,00 zł, zmniejszając wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia o 5 000,00 zł oraz zakup środków żywności o 20 000,00 zł, 

w rozdziale: dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się zakup usług pozostałych o 2 400,00 zł, 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formatach 
wychowania przedszkolnego zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o 7 650,00 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 400,00 zł oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o 53 000,00 zł, 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o 650,00 zł 
oraz wynagrodzenia osobowe pracowników o 2 000,00 zł, 

w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 30,72 zł oraz 
zakup środków dydaktycznych i książek o 3 073,52 zł,- zgodnie z otrzymaną  dotacją na zakup podręczników 
do szkół. 

-  w dziale: pomoc społeczna w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się   wynagrodzenia 
osobowe i składki ZUS o 10 161 zł- zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych. 

-  w dziale: rodzina zmienia się wydatki, w tym: 

w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne zwiększa się świadczenia społeczne o 300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 2



000,00 zł, świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
o 970,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne  o 28 539,00 zł, za podopiecznych, zakup towarów ( 
w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 225,00 zł, 
zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 195,00 zł, 

w rozdziale: składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się składki na ubezpieczenie zdrowotne 
o 15 168,00 zł -zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego 

w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o 158,00 zł, zmniejszając zakup usług zdrowotnych o 158,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260F6C62-DE58-431A-847E-2E1FF68E4E16. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 325/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3



		2023-10-13T10:29:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




